平成30年6月8日 瀬戸内国際芸術祭実行委員会事務局 吉井、竹田、<u>櫻又</u> 電話087-813-0853

瀬戸内国際芸術祭公式ウェブサイトとSNSで 「**せとうちのしおり〜瀬戸内国際芸術祭 2019 の島と港〜**」 の配信を開始しました

瀬戸内国際芸術祭実行委員会(会長:浜田恵造香川県知事)では、芸術祭の会場である島々の歴史や文化などにスポットを当て、その魅力をオンラインで定期的に発信する「せとうちのしおり~瀬戸内国際芸術祭 2019 の島と港~」の配信を、6月8日(金)から開始しました。

来年2月22日(金)までの週1回、約9ヵ月に渡って、瀬戸内国際芸術祭/ART SETOUCHI 公式ウェブサイトとSNSを通じて、その土地に生きる人々が育み築いてきた島の暮らしのようすを、そこに住む人の言葉と日常を切り取った写真とともにお伝えします。

概要

タイトル: せとうちのしおり~瀬戸内国際芸術祭 2019 の島と港~

テーマ: ○てくてく島さんぽ

- ○話が聞きたくて
- ○島の写真館
- ○瀬戸内歴史探検隊

4つのテーマに沿った内容を週替わりで配信します。

配信日時:2018年6月8日(金)~2019年2月22日(金)

毎週金曜日午後(全36回)

その他:随時英語でも配信する予定です。

発信媒体

- ○瀬戸内国際芸術祭/ART SETOUCHI 公式ウェブサイト http://setouchi-artfest.jp/blog/
- OFacebook @ArtSetouchi
- OTwitter @setouchi_art_jp
- OInstagram @artsetouchi